募集するクラブ及び活動内容について

練習日

令和7年度　植柳ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞへの加入について
　早春の候、皆様方におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、令和7年度の植柳ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞへの加入について、下記の通り募集を行います。つきましては、加入を希

望される方は、申込書に必要事項を記入の上ご提出下さい。よろしくお願いいたします。

事務局　　小川　泰樹

令和7年2月吉日

保護者様

植柳ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

1.活動費について…各ｸﾗﾌﾞ年間2万円程度(後援会費を除く)を予定しています。詳細はｸﾗﾌﾞの担当者に確認下さ

い。

陸上

※1.2年生の加入希望につきましては個別に対応いたしますので、直接ｸﾗﾌﾞの担当者にお問

い合わせ下さい。

松下美香

小川泰樹

運動場

(雨天時は体育館)
17:00～18:30火・金

3～6年生

男女

※土曜日・日曜日に活動(大会・練習試合等)が行われることがあります。

種目 募集学年 練習時間 活動場所 指導者

2.用具について…練習や試合に必要な用具等は、個人負担となりますが、ｸﾗﾌﾞの担当者に確認後に購入される

ことをお勧めします。

3.申し込みについて…申込は加入申込書を印刷し(※クラブにも申込用紙は用意しています。)、必要事項を記入

の上、ｸﾗﾌﾞの指導者へ提出下さい。申込は3月25日(火)までとします。見学や体験は随時受け付けております。

体験をご希望の場合は、運動のできる服装・靴で上記の活動場所へお越し下さい。

(※締め切り以降も、申し込み等は可能ですので、直接ｸﾗﾌﾞの指導者へご相談下さい。)

【備考】

1.入会については、毎年更新となりますので、現在加入されている方も提出下さい。

2.ｸﾗﾌﾞの加入にあたって、ご不明な点がございましたら、植柳ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ事務局担当

小川(090-7164-0239)まで連絡ください。